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 Protokół z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 23 września 2020 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

2. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

3. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta,  

4. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

5. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

6. Prezes Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu Sp. z o.o., 

7. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 23 września 2020 roku o godz. 1300 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodniczący Komisji 

Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss. Zwrócił się z prośbą o wycofanie pkt 2 

porządku obrad „Informacja o stanie weterynaryjnym i zagrożeń sanitarno–

epidemiologicznych na terenie Miasta Świnoujście, wynikających z chorób zwierząt  

i wirusowych przenoszonych w społeczeństwie (pkt planu pracy komisji)”, informacja 

zostanie udzielona na sesji Rady Miasta. Kolejno poprosił o przesunięcie z pkt 4 do pkt 2 

porządku obrad „Bon seniora – stan realizacji (pkt planu pracy komisji)”. 

 

Radny Jan Borowski w imieniu wnioskodawców poprosił o wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie utraty mocy uchwały Rady Miasta Świnoujście  

Nr LVIII/483/2009 w sprawie opłaty od posiadania psów (jako pkt 4 porządku obrad). 

 

Dyskusja. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji został przyjęty bez uwag przy 6 głosach za. 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty bez uwag przy 6 głosach za. 

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Bon seniora – stan realizacji (pkt planu pracy komisji). 

 

Informację przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka. 

Dyskusja. 

 

Ad. pkt 3 – Informacja o przygotowaniu i realizacji do szczepień ochronnych w sezonie 

grypowym 2020/2021. 

 

Informację przedstawiła Prezes Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu  

Sp. z o.o.  

Dyskusja. 

 

Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie utraty mocy uchwały 

Rady Miasta Świnoujście Nr LVIII/483/2009 w sprawie opłaty od posiadania psów. 

 

Projekt uchwały w imieniu wnioskodawców przedstawił radny Jan Borowski. 

Dyskusja. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za głosowało 4 członków komisji, 1 głos był 

przeciwny, przy 2 głosach wstrzymujących się. 
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Ad. pkt 5 – Wolne wnioski. 

 

Radny Wiesław Góreczny poruszył temat nieodpłatnych szczepień na grypę, zwrócił się  

z zapytaniem jak rozwiązanie zostanie problem w przypadku większej ilości chętnych  

na zaszczepienie się. Poprosił o zajęcie się tym tematem na komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss zaproponował,  

aby na kolejnym posiedzeniu komisji zapytać się o ilość użytych szczepionek, aby zobaczyć 

czy będzie potrzeba zakupu większej ich ilości. 

 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych Grzegorz Koss zamknął posiedzenie Komisji w dniu 23 września 2020 roku  

o godz. 1402. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Przewodniczący 

Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

 

Grzegorz Koss 

 

 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


